
 
 
 
 
   U s n e s e n í  shromáždění delegátů, konaného dne 26. září 2007 
 
 
1.        Shromáždění delegátů   s c h v a l u j e : 

 
1.1.      Program shromáždění delegátů 

 
1.2.      Mandátovou komisi ve složení: p. Bolek Svatobor , p. Horváthová Elvíra ,  
         p. Kostelník Jaroslav 

      
1.3. Návrhovou komisi ve složení: Ing. Botlík Josef , p. Messnerová Jiřina , 
                                                           Ing. Ondika Roman 
 
1.4. Volební komisi ve složení: 
            předseda p. Polková Lucie  
 členové p. Scholz Miroslav , p. Dudek Mikuláš , p. Zikmundová Zdeňka,  
    p. Gabzdylová  Hana 
 
1.5. Ověřovatele zápisu: p. Šeligová Vlasta , p. Konarská Otilia  
 
1.6. Zprávu o činnosti družstva  
 
1.7. Zprávu kontrolní komise 
 
1.8. Zprávu mandátové komise 
 
1.9. Řádnou účetní závěrku a výroční zprávu za rok 2006 
 
1.10. Rozdělení hospodářského výsledku – ztráty za rok 2006 zaúčtováním na účet Neuhrazená 
           ztráta minulých let 
 
1.11. Po aktualizaci a doplnění plánu schváleného na rok 2008, opravy a  modernizace  níže 
 uvedených panelových domů ve vlastnictví družstva v letech 2008 - 2009: 
  
 Orlová - Lutyně, V. Martínka 708 
 Orlová - Lutyně, Mládí čp. 717 
 Orlová - Lutyně, Vnitřní čp. 732 
 Orlová - Lutyně, Vnitřní čp. 733 
 Orlová - Lutyně, Vnitřní čp. 734 
 Orlová - Lutyně, Vnitřní čp.  735 
 Orlová - Lutyně, Kpt. Jaroše čp. 754 
 Orlová - Lutyně, Kpt. Jaroše čp. 755 
 Orlová - Lutyně, Kpt. Jaroše čp. 763 
 Orlová - Lutyně, Kpt. Jaroše čp. 765  
 Orlová - Lutyně, Kpt. Jaroše čp. 766 
 Orlová - Lutyně, Kpt. Jaroše čp. 767 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 798 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 799  
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 801 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 802 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 803 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 809 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 811 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 812 
 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 813 



 Orlová - Lutyně, Lesní čp. 814 
 Orlová - Lutyně, Osvobození čp. 819 
 Orlová - Lutyně, Osvobození čp. 820 
 Orlová - Lutyně, Osvobození čp. 821 
 Orlová - Lutyně, Osvobození čp. 822 
 Orlová - Lutyně, Osvobození čp. 830 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 834 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 835 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 837 
  Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 838 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 839 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 840 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 841 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 849 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 850 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 851 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 852 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 853 
 Orlová - Lutyně, Osvobození čp. 879 
 Orlová - Lutyně, Květinová čp. 881 - 883 
 Orlová - Lutyně, Květinová čp. 884 
 Orlová - Lutyně, Květinová čp. 885 
 Orlová - Lutyně, Květinová čp. 886 
 Orlová - Lutyně, Květinová čp. 892 
 Orlová - Lutyně, Okružní čp. 905 
 Orlová - Lutyně, Energetiků čp. 941 
 Orlová - Lutyně, U Kapličky čp. 970 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 913 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 916 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 950 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 952 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 1005 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 1006 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 1008 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 1009 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 1010 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 1011 
 Orlová - Lutyně, Masarykova čp. 1017 
 Orlová - Lutyně, Ke Studánce čp. 1029 
 Orlová - Lutyně, F.S.Tůmy čp. 1201 
 Orlová - Lutyně, F.S.Tůmy čp. 1205 
 Orlová - Lutyně, F.S.Tůmy čp. 1206 
 Orlová - Lutyně, F.S.Tůmy čp. 1207 
 Orlová - Lutyně, F.S.Tůmy čp. 1208 
 Orlová - Lutyně, F.S.Tůmy čp. 1209 
 Orlová - Lutyně, F.S.Tůmy čp. 1236 
 Orlová - Lutyně, Adamusova čp. 1246 
 Orlová - Lutyně, Adamusova čp. 1254 
 Orlová - Lutyně, Na Výsluní čp. 1279 
 Orlová - Lutyně, Na Výsluní čp. 1281 
 Orlová - Lutyně, Na Výsluní čp. 1283 
 
1.12. Financování oprav úvěry poskytnutými bankami v celkové výši maximálně do 320 mil. Kč 
 s tím, že výše úvěrů připadající na jednotlivé domy bude upřesněna dle výsledků 
  výběrových řízení na realizaci jednotlivých akcí. Úvěry budou čerpány na základě 
  jednotlivých úvěrových smluv uzavřených během let 2008 - 2009. 
 
 
 



 
1.13.    Zajištění úvěrů zástavním právem k nemovitostem - bytovým domům nebo zárukou 

      ČMZRB  v případě, že výše úvěru přesáhne dobu splácení 8 let nebo částku 50 tis. Kč na 
      jednu bytovou jednotku.  

 
1.14. Dodatek č. 1 ke směrnici č. 8/2005 Stanovení nájemného a úhrad za plnění poskytovaná 
 s užíváním bytu. 
 
1.15.  Dodatek č. 2 ke směrnici č. 3/2006 Odměny členů orgánů družstva. 
 
1.16.   Zprávu volební komise o provedení řádných voleb do představenstva družstva, do kterého 
           byli pro volební období 2007 - 2012 zvoleni: 
 
 p. Bolek Svatobor 
 p. Ing. Botlík Josef 
 p. Junáková Danuše 
 p. Ing. Jurášková Kamila 
 p. Mgr. Klimecká Dagmar 
 p. Swaczyna Petr 
 p. Švehlák Milan 
 p. Toman Jiří 
 p. Žagan Hanuš 
           
1.17.  Zprávu volební komise o provedení řádných voleb do kontrolní komise družstva, do které 
 byli pro volební období 2007 - 2012 zvoleni: 
 
 p. Ing. Buchta Jaroslav 
 p. Ing. Drastich Tomáš 
 p. Bc. Chamrová Vlasta 
 p. Moráfka Arnošt 
 p. Titzová Dagmar 
 
1.18.  Zprávu návrhové komise. 
 
 
 
2. Shromáždění delegátů   b e r e   n a   v ě d o m í: 
 
2.1.  informaci o provedených opravách a modernizacích v roce 2007 a úvěrových 
            smlouvách, které byly na financování těchto akcí uzavřeny. 
 
 
 
3. Shromáždění delegátů   u k l á d á : 
 
3.1. předsedovi družstva zajistit podání návrhu na zápis změn zapisovaných skutečností  
 v obchodním rejstříku. 
 
3.2. delegátům informovat členské schůze samospráv o průběhu a usnesení shromáždění 
 delegátů. 
 
 
 
 
 

 

 


